1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 19 февраля 2019 года
	№ 192

Об отмене проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

На основании пункта 8, 24 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить проведение аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка общей площадью 270 кв.м., с кадастровым номером 29:13:230101:150, расположенный: Архангельская область, Онежский муниципальный район, Онежская губа Белого моря, остров Горантьева, категория земель: земли особо охраняемых территорий и объектов, с видом разрешенного использования: для рекреационного назначения.

2. Отменить постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 18 января 2019 года № 48 «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка».

3. Разместить информационное извещение об отмене проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov и официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» www.onegaland.ru в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям Вепрева А.Н.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                  И.И. Гришин

0219021901920
0219021901920